
Uchwala nr XI/108/99 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 12 listopada 1999 roku 

w sprawie: utworzenia Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej                                        
w Aleksandrowie Łódzkim. 

Na podstawie art. 7 ust. l pkt. 5 i art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Z 1996 roku nr 13, póz. 74 wraz z późniejszymi 
zmianami) w związku z art. 8 ust. l pkt. 3 i ust. 2, art. 35b. art. 36 ora/ art 38 ustawy z dnia 30 
sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 9 L po/. 408 wraz z późniejszymi 
zmianami) 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

§1 
Tworzy się Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Aleksandrowie Łódzkim 
z siedzibą w Aleksandrowie Łódzkim przy ul. Marii Skłodowskiej-Curie 2. 

§2 

Samodzielny Zakład Opieki Zdrowotnej w Aleksandrowie Łódzkim, zwany dalej v\ uchwale 
zakładem, uzyskuje osobowość prawną z chwilą wpisu do rejestru publicznych zakładów opieki 
zdrowotnej prowadzonego przez Sąd Rejestrowy. 

§3 
Zakład działa na terenie Rzeczypospolitej Polskiej, przy czym podstawowym obszarem 
udzielania świadczeń zdrowotnych jest Gmina Aleksandrów Łódzki. 

§4  

Nadzór nad działalnością zakładu sprawuje Rada Miejska w Aleksandrów ie Lód/kim 

§5 
Zakres świadczeń zdrowotnych obejmuje specjalistyczną i podstawową opiekę zdrowotna. 
Szczegółowy zakres i rodzaje udzielanych świadczeń zdrowotnych oraz ustrój zakładu określi 
jego statut. 

§6 
Zakład będzie prowadził gospodarkę finansowana zasadach określonych w ustawie 
o zakładach opieki zdrowotnej. 

§7  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Aleksandrów Łódzki. 

§8 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy            
w Aleksandrowie Łódzkim. 

  


